Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 2 de maio de 2023 Ano X - Edição nº 01091 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8357D799D45A6214105F56CEF631D54

terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 053/2021

• AVISOS

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8357D799D45A6214105F56CEF631D54

terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 053/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: JL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - ME

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, prazo

e valor, a começar em 14 de abril de 2023, com fundamento no art.
57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

Juazeiro – BA, 14 de abril de 2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD87E680CF4856B5471F96C83C5D3FEC

terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 007/2023

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 12 de maio de 2023, às 09:00hs, a abertura da licitação
na modalidade PP SRP Nº 007-2023 do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa com
objetivo de fornecimento parcelado de material de limpeza. Informações: Serviço de Água e
Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.

Juazeiro, 02 de maio de 2023.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES

PREGOEIRA

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8357D799D45A6214105F56CEF631D54

terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 008/2023

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 12 de maio de 2023, às 12:00hs, a abertura da licitação
na modalidade PP SRP Nº 008-2023 do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa com
objetivo de fornecimento parcelado de açúcar, café em pó, leite em pó e biscoito Informações: Serviço
de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807,
licitacaosaaejua@gmail.com.

Juazeiro, 02 de maio de 2023.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES

PREGOEIRA

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8357D799D45A6214105F56CEF631D54

		2023-05-02T10:37:38-0300